

# **S. ANDERSEN HOLDING ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/12/2012**

---

**Steen Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	S. ANDERSEN HOLDING ApS Havtornvej 25 8200 Århus N  CVR-nr: 29975981 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank M.P. Bruuns gade 22-24 8000 Aarhus C
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C CVR-nr: 15618175

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for perioden 1/7 2011 – 30/6 2012 udgør kr. -9.761. Af beløbet udgør resultat af kapitalandele i associerede selskaber kr. 0.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -131.306.

Selskabet har tabt egenkapitalen, hvilket væsentligst skyldes resultaterne af selskabets kapitalandele i datter- og associerede selskaber. Selskabets fortsatte drift bakkes op af ledelsen.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2012 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.625</b>	<b>-5.625</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.625</b>	<b>-5.625</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>1</b>	-4.136	-6.259
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-9.761</b>	<b>-11.884</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-9.761</b>	<b>-11.884</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-9.761</b>	<b>-11.884</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-9.761	-11.844
<b>I alt</b> .....		<b>-9.761</b>	<b>-11.844</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-256.306	-246.546
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-131.306</b>	<b>-121.546</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		119.346	115.921
Anden gæld .....		11.960	5.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>131.306</b>	<b>121.546</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>131.306</b>	<b>121.546</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 4.136 vedrører kr. 3.426 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	75.000	125.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>75.000</b>	<b>125.000</b>
Nettoopskrivninger primo	75.000	125.000
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>75.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vorregaards Allé ApS, pr. 30/6 2011	50%	-616.275	-464.649

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AS Blikkenslagerforretning ApS	50%	-1.059.099	-93.006

### 3. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-246.545	-121.545
Årets resultat	0	-9.761	-9.761
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-256.306</b>	<b>-131.306</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet kaution over for datterselskabet AS Blikkenslagerforretning ApS

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 19. dec 2012.